
＊＊ 「関西衣料管理士の集い」勉強会のお知らせ ＊＊ 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

さて、関西衣料管理士の集いでは、「スポーツ製品の機能性と品質保証について」をテーマに勉強会を行いま

す。 

様々なスポーツシーンで活躍するウエアやシューズなどは、便利で快適な機能が付加されていますが、その機

能性素材のしくみや評価方法について、わかりやすくお話しいただく予定です。 

是非、この機会を情報交換と自己研鑽の場として、有効にご活用くださいますよう、幹事一同、皆様のご参加を

お待ちしております。 

敬具 

 

日 時  ： 平成 25 年 8 月 30 日（金） 18：30～20：00 

場 所  ： 梅田阪急ターミナルビル 17 階 

        阪急ターミナルスクエア・17 ゆりの間 

テーマ  ： スポーツ製品の機能性と品質保証について 

講 師  ： 株式会社 アシックス 

グローバル法務・コンプライアンス統括部 

安全品質保証室 

室長  尾 崎 明 文 氏 

参加費 ： 学生      無料 

       衣料管理士  500 円 

       一般      1000 円 

（当日徴収いたします） 

定 員  ： 30 名（定員になりしだい締め切ります） 

申込み ： 「関西集い参加」と記した後、①参加者氏名、②勤務先、③連絡先（電話番号、E-mail）、 

④衣料管理士か否か、または、学生かを明記のうえ、下記にお申込み下さい。 

申込先 ： 一般社団法人日本衣料管理協会 

〒105-0011 東京都港区芝公園２－１１－１３－２０５ 

        TEL：03-3437-6416     FAX：03-3437-3194 

          E-mail ： higa-jasta@kkf.biglobe.ne.jp 

 

 

関西衣料管理士の集い参加申込書 

氏 名              勤務先                     

 

電話番号             E-mail                     

 

衣料管理士   一般   学生   （該当するものに○をつけてください）     

切り取り線


